令和 2 年 4 月 10 日

保護者の皆様

八尾市立永畑小学校

  校長  森 英世

休校期間の延長と教科書等の引渡しについて

平素より、本校教育活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

 さて、コロナウイルス感染症にかかる対応について八尾市教育委員会より下記の内容につ

いて通知がありました。

つきましては、本校では、下記のような措置をとりますので、ご理解とご協力をください

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．休校延長について

    4月 8日（水）～5月 6日（水）を休校期間とする。

２．登校日・運動場開放について

   ・休校期間中の登校日、運動場開放はありません。

   （八尾市ホームページに掲載どおり）

３．教科書等の引渡しについて【全学年保護者対象】

 引渡し日時…4月 16日（木）13時～17時

       4月 17日（金）13時～17時

       4月 18日（土） 9時～12時

       3日間のうち、ご都合の良い時間にお越しください。

 引渡し場所：永畑小学校体育館

       受け渡し対象者…保護者（子どもは不可）

 持 ち 物：教科書等が入るふくろ

 そ の 他：乗用車での来校は避けてください。

         保護者の方の来校の際には、マスクの着用にご協力ください。

４．家庭での過ごし方

・毎日、検温をしていただき、配付します「けんこうかんさつカード」に記入ください。

37.5 度以上の体温、倦怠感、咳の症状が 4 日以上続いていましたら、学校までご連

絡ください。（072-992-0061）

５．その他

・就学援助を申請される方は、次回登校日に申請書をお渡しします。お急ぎのご家庭

につきましては、八尾市教育委員会学務給食課奨学係まで受け取りに行ってくださ

い。（市役所７階）

・各児童の学級発表については、次回登校日にお知らせ致します。

・今後の状況については、学校ホームページ、はなまる連絡帳でもお伝え致します。